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BORSE DI STUDIO IN FAVORE DI STUDENTI CITTADINI STRANIERI E STUDENTI 

CITTADINI ITALIANI RESIDENTI ALL’ESTERO. ANNO ACCADEMICO 2017-2018 

ELENCO REFERENTI PAESE MAECI D.G.S.P. UFF. VII 

Rita Atzori 
e-mail: rita.atzori@esteri.it 
 

COLOMBIA 

GUATEMALA 

MESSICO 

NICARAGUA 

PANAMA 
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Maria Antonietta Balzano  
e-mail: maria.balzano@esteri.it  
 

AFGHANISTAN 
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LIBANO 

LIBIA   

MAROCCO 

SIRIA 

TUNISIA 

 

Salvatore Schirmo 
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Silvia Giampaola 
e-mail: silvia.giampaola@esteri.it 
 

ARGENTINA                             

BOLIVIA 
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CUBA 
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ECUADOR 

PARAGUAY 

URUGUAY 

VENEZUELA 

 

Marcella Miraglia 
e-mail: marcella.miraglia@esteri.it 
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Lucia Tolot 
e-mail: lucia.tolot@esteri.it 
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INDONESIA 

KAZAKHSTAN 

KIRGHIZISTAN 

MALESIA 

MONGOLIA 

MYANMAR 

REPUBBLICA DI  COREA 

REPUBBLICA POPOLARE CINESE 

TAGIKISTAN 

THAILANDIA 

TURKMENISTAN 

UZBEKISTAN 

VIETNAM 

 
 

Rita Venturelli 
e-mail: rita.venturelli@esteri.it 
 

ALGERIA                                  

ANGOLA 

CAMERUN 

CONGO   

REPUBBLICA DEMOCRATICA DEL CONGO  

COSTA D'AVORIO 

ETIOPIA 
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GIBUTI 

KENIA 
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MADAGASCAR 

MALI 
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NIGER 

NIGERIA 
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ZAMBIA 

 

Coordinamento : Loredana Lorenzo 
e-mail: loredana.lorenzo@esteri.it 
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